Cuenta Publica 2024

L9T - FIDEICOMISO DE LOS SISTEMAS NORMALIZADO DE COMPETENCIA LABORAL Y DE CERTIFICACION DE COMPETENCIA LABORAL
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

Concepto

CUENTA PUBLICA 2024
11 - EDUCACION PUBLICA

(CIFRAS EN PESOS)

Hacienda
Pdblica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

Patrimonio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacién de
la Hacienda Publica /

Hacienda Pblica / Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pblica / Patrimonio

Hacienda Piblica / Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica / Patrimonio Neto de 2023
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Piblica / Patrimonio Neto Final de 2023

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pdblica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2024

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacioén de la Hacienda Piblica / Patrimonio
Neto de 2024

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto Final de 2024
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Hacienda - . .
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Pudblica/Patrimonio o
S Generado de Ejercicios
Contribuido -
Anteriores
3,260,383
2,939,810
247,268
73,305
125,243,674
125,243,674
0
0
0
3,260,383 125,243,674
0
0
0
0
6,396,526
6,396,526
3,260,383 131,640,200

6,396,526
6,396,526

6,396,526

5,931,932
12,328,458
-6,396,526

o]
o]
0

12,328,458

© o o o

3,260,383
2,939,810
247,268
73,305
131,640,200
6,396,526
125,243,674

o O O O O O

134,900,583

o O O O

12,328,458
12,328,458

0
0
0
0
0o

0
0

147,229,041

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: Mtro. José Manuel Olivares Nufez
Director de Planeacion Presupuesto y Finanzas

Elabord: Mtro. Salvador Fuentes Pefia
Jefe de Departamento de Contabilidad
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