Cuenta Pública 2024

CUENTA PÚBLICA 2024 11 - EDUCACIÓN PÚBLICA

L9T - FIDEICOMISO DE LOS SISTEMAS NORMALIZADO DE COMPETENCIA LABORAL Y DE CERTIFICACIÓN DE COMPETENCIA LABORAL ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

(CIFRAS EN PESOS)

Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2023	3,260,383				3,260,383
Aportaciones	2,939,810				2,939,810
Donaciones de Capital	247,268				247,268
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	73,305				73,305
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2023		125,243,674	6,396,526		131,640,200
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			6,396,526		6,396,526
Resultados de Ejercicios Anteriores		125,243,674			125,243,674
Revalúos		0			0
Reservas		0			0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0			0
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2023 Resultado por Posición Monetaria				0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2023	3,260,383	125,243,674	6,396,526	0	134,900,583
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2024	0				0
Aportaciones	0				0
Donaciones de Capital	0				0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0				0
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2024		6,396,526	5,931,932		12,328,458
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			12,328,458		12,328,458
Resultados de Ejercicios Anteriores		6,396,526	-6,396,526		0
Revalúos			0		0
Reservas			0		0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0		0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2024				0	0
Resultado por Posición Monetaria				0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2024	3,260,383	131,640,200	12,328,458	0	147,229,041

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó: Mtro. José Manuel Olivares Núñez Director de Planeación Presupuesto y Finanzas Elaboró: Mtro. Salvador Fuentes Peña Jefe de Departamento de Contabilidad